OFÍCIO VEREADOR n° 1812/2014
São Roque, 20 de novembro de 2014.
Prezado Senhor.
Venho através do presente, cumprimentá-lo e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente no sentido de executar serviços de corte de Araucária, que está seca, localizada na Estrada do Vinho Km 8,5.
A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido do Senhor Tadeu Luiz Vieira, que preocupado com a segurança de todos, procurou este Vereador, e relatou que a referida árvore está seca e oferece riscos de acidentes aos usuários da referida estrada, pois tende a tombar com a ventania.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO ITO DOS SANTOS

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2014 - 16:45:13 07723/2014/
/mlsc